
Zarządzenie nr 3/26 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu stypendiów, Działanie 2. Stypendia dla studentów 

kierunku pielęgniarstwo, położnictwo oraz ratownictwo medyczne Edycja 2, rok akademicki 2023/2024” 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), w związku z uchwałą nr 251 Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia polityki publicznej pod nazwą „System zachęt do podejmowania i kontynuowania studiów na wybranych 

kierunkach medycznych oraz podjęcia zatrudnienia w zawodzie na lata 2022- 2026” zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Załącznik do zarządzenia nr 73/25 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 15 grudnia 2025 r.  
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu stypendiów, Działanie 2. Stypendia dla studentów kierunku pielęgniarstwo, 

położnictwo oraz ratownictwo medyczne Edycja 2, rok akademicki 2023/2024” otrzymuje brzmienie załącznika  
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2026-01-28T12:52:04+0100
	Andrzej Panasiuk




